

हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित) जांट-पाली, महेंब्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)
Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2025/A&C/528

Dated: 11-07-2025

प्रवेश सूचना/ ADMISSION NOTICE

शैक्षणिक सत्र-2025-26 के लिए ITEP (B.A.B.Ed.) कार्यक्रम मे प्रवेश Admission to ITEP (B.A.B.Ed.) Programme for the Academic Session-2025-26

सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र-2025-26 के लिए एकीकृत शिक्षक शिक्षा कार्यक्रम (ITEP (B.A.B.Ed.) कार्यक्रम की प्रवेश प्रक्रिया 10-07-2025 (गुरुवार) से प्रारंभ हो गई है। इच्छुक अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे विश्वविद्यलाय की वेबसाइट <u>www.cuh.ac.in</u> पर उपलब्ध पंजीकरण पोर्टल पर दिनांक 10-07-2025 (गुरुवार) से 16.07.2025 (बुधवार) तक प्रवेश हेतु पंजीकरण कर सकते है।

गतिविधि अनुसूची, सामान्य निर्देश, सीट मैट्रिक्स और शुल्क संरचना के संबंध में विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

It is for the information of all concerned that the Admission Process for Integrated Teacher Education Programme (ITEP (B.A.B.Ed.) Programme for the Academic Session-2025-26 has been commenced w.e.f. 10-07-2025 (Thursday). Interested candidates are advised to register for admission through the Registration Portal available on the University website www.cuh.ac.in from 10-07-2025 (Thursday) to 16-07-2025 (Wednesday).

The detailed information regarding Activity Schedule, General Instructions, Seat Matrix and Fee Structure are available on the University Website.

अनिस्त कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C) शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रतिलिपिः

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

- 1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
- 2. अधिष्ठाता (शैक्षणिक), हकेवि / Dean Academic, CUH
- 3. कुलपित सचिवालय (माननीय कुलपित महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
- 4. सम-कुलपित सचिवालय (सम-कुलपित महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
- 5. कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
- 6. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH